
INFORMACIJA NEKILNOJAMOJO TURTO SAVININKAMS, FIZINIAMS ASMENIMS, NAUDOJANTIEMS TURTĄ 

PAGAL NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRE ĮREGISTRUOTĄ SUTARTĮ, KURIŲ GYVENAMOSIOS VIETOS ADRESAS 

NEŽINOMAS ARBA KURIEMS NEPAVYKO ĮTEIKTI REGISTRUOTO LAIŠKO 

Informuojame, kad Lietuvos Respublikos (toliau – LR) energetikos ministro 2024-11-07 įsakymu 

Nr. 1-191 patvirtintas Marijampolės savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir 

susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano (toliau – Planas) sprendiniai. Vadovaujantis LR 

specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo (toliau – SŽNS įstatymas) 11 str. 3 ir 4 d. nuostatomis 

informuojame apie Planu nustatytas magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros teritorijas, 

kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos (toliau – Teritorijos), bei pateikiame 

nekilnojamojo turto savininkų, taip pat asmenų, kurių teisė į nekilnojamąjį turtą įregistruota 

Nekilnojamojo turto registre, kurių gyvenamosios vietos adresas nežinomas arba kuriems nepavyko 

įteikti registruoto laiško, nekilnojamojo turto unikalių numerių ir adresų sąrašą (priedas Nr. 1*). 

Plano rengėjas – VĮ „Registrų centras“,  Studentų g. 39, Vilnius LT-08106. Už Plano rengimą 

atsakingas asmuo – Evaldas Lukša tel. +370 659 13 447, el.p. evaldas.luksa@registrucentras.lt. 

Plano iniciatorius – AB ,,Amber Grid“, įmonės kodas 303090867, Laisvės pr. 10, Vilnius LT-04215, 

interneto svetainė www.ambergrid.lt. Už Plano rengimo vykdymą atsakingas asmuo – vyresnioji 

inžinierė Laura Cimbalistaitė, tel. +370 699 22 461, el.p. l.cimbalistaite@ambergrid.lt. 

Su patvirtintais Plano sprendiniais bei nekilnojamojo turto sąrašu (priedas Nr. 1*) galite susipažinti 

Plano iniciatoriaus internetinėje svetainėje adresu: www.ambergrid.lt. 

*priedas Nr. 1 – nekilnojamojo turto savininkų/naudotojų, kuriems nepavyko įteikti registruoto laiško 

apie taikytinas magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros teritorijas, kuriose taikomos 

specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nekilnojamojo turto sąrašas su unikaliais numeriais ir 

adresais, patalpintas interneto svetainėje.  
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